
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
26 

4 

17 

20 

1 

24 

18 

21 

29 

14 

23 

13 

10 

Name 
PINGUIM 

GUILHERME 

JUNIOR 

FELIPE 

LUCIANO 

JERONIMO 

PAULINHO 

ALEX 

YUPPA 

MITTAG 

CHICO 

MINHOCA 

NANDO 

Class 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 
PRÓ CARENADO 

Laps 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
24 
24 
22 

Total Tm 
21:15.632 

21:24.337 

21:25.089 

21:34.094 

21:37.862 

21:40.934 

21:42.888 

21:42.908 

21:48.664 

21:48.880 

21:19.548 

21:24.524 

21:23.447 

Diff 

8.705 
9.457 

18.462 
22.230 
25.302 
27.256 
27.276 
33.032 
33.248 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Gap 

8.705 
0.752 
9.005 
3.768 
3.072 
1.954 
0.020 
5.756 
0.216 
1 Lap 
4.976 

2 Laps 

Best Tm 
50.207 

50.452 

50.478 

50.885 

51.098 

51.183 

51.285 

51.148 

51.294 

51.538 

52.557 

52.395 

50.481 

In Lap 
15 
16 
16 

6 
21 
22 
19 

6 
22 

4 
14 

3 
13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.705 

Avg. Speed 

66,320 

Best Lap Tm 

50.207 

Best Speed 

67,401 

Best Lap by 

26 - PINGUIM 
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

REGIONAL DA SERRA DE KART 1ª Etapa 
LOCAÇÃO 

Bateria PRÓ CARENADO 

Race started at 13:30:19 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 

18/03/2018 13:30 


